

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جون ۲۰۱۹

"سکات میلر" و وعده کاهش تلفات افراد ملکی

جمعه- ۱۷ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: اگر اخبار رسانه ها را تعقیب نموده باشید، حتماً متوجه شده اید که یکی از اخبار مهم امروز مسافرت مشترک نامزد وزیر وزارت دفاع دولت دست نشانده با "سکات میلر" قومندان عمومی قوای اشغالگر در افغانستان به میدان- وردک بود. در جریان این مسافرت هریک از افراد نامبرده، حرفهائی زدند و وعده هائی دادند که ما به آنها کاری نداریم، آنچه از نظر من مهم بود و است، تعهد قومندان میلر است که گفت: "در آینده خواهند کوشید تا تلفات ملکی و افراد غیر نظامی کاهش بیابد". این جمله با آن که ظاهراً خبر خوبی به نظر می خورد، مگر در عمق خود نکاتی را دارد که می باید مورد توجه قرار گیرند:

۱- بیان چنین جمله ای، اعتراف غیر مستقیم یک فرد نظامی و یک قومندان عالی رتبه است به این که آنها در گذشته، نه تنها هیچ تلاشی جهت خودداری از ایجاد تلفات بین مردم ملکی به خرج نداده اند، بلکه در عمل باعث قتل و کشتار بی شرمانه مردم غیر نظامی شده اند.

۲- واژه های کاهش و افزایش در ذات خود نسبی اند و نمی توانند یک اندازه معین و مشخصی را بیان دارند، بناءً وقتی قومندان عمومی قوای اشغالگر کلمه "کاهش" و "کاستن" را به کار می برد، گذشته از این که همان اصل نسبتب مطرح می گردد که نسبت به چه و کدام زمانی این کاهش به وجود خواهد آمد، وعده جلوگیری از تلفات ملکی و به صفر رساندن آن را به هیچ کسی نمی دهد. بلکه می گوید: اگر دیروز ۱۰ نفر را می کشتیم، تلاش خواهیم نمود تا ۹ و ۸ را به قتل برسانیم تا حین ارائه درصد کاهش تلفات ملکی، خبرنگاران نظامی بتوانند از "کاهش ۱۰ درصدی و حتی ۲۰ درصدی" تلفات غیر نظامیان یاد نمایند.

۳- قومندان میلر که بهتر است وی را قاتل قومندان رازق نامید، وقتی چنین وعده می دهد، هیچ تذکر نمی دهد که چرا دیروز اینکار را نکرده اند و از تلفات غیر نظامیان اعم از اطفال، بزرگسالان مرد و زن، جلوگیری نکرده اند. اگر در توان شان بوده و انجام نداده اند، می باید در پیشگاه محکمه پاسخگو باشند و اگر در توان شان نبوده، از کجا که امروز آن توان و اراده را داشته باشند و چرا دروغ تحویل مردم می دهند.

۴- این وعده، بیان ادامه سیاست کشتار به صورت غیر مستقیم نیز می باشد. وقتی سکات میلر وعده می دهد که افراد ملکی کمتری کشته شود، بدان معناست که امپریالیسم امریکا تمام افرادی را که سلاح دارند، واجب القتل اعلام می دارد. هموطنان گرامی!

اصل مسأله این است که نزد قدرت های اشغالگر، نه تنها تمام موجودات حیة کشور اشغال شده اعم از انسان و حیوان و پرندگان دشمن اند که می باید نابود شوند، بلکه سنگ و چوب و طبیعت کشور اشغال شده را نیز دشمن خود پنداشته، تلاش می ورزند با نابودی آنها، مقاومت علیه خود را ضریب بزنند. این نمونه ایست که در تمام جنگ های آزادیبخش در اقصا نقاط جهان دیده شده و در افغانستان نیز پیشینه دارد. ما همه به خاطر داریم که وقتی روسها بر افغانستان لشکر کشیدند نه تنها از هیچ جنایتی بالای مردم افغانستان دریغ نورزیدند، بلکه سنگ و چوب افغانستان را نیز آماج حملات کین توزانه خود قرار داده به ده ها و صد ها بار جنگلات را آتش زدند، سیستم آبیاری کاریز ها را ویران نمودند، محصولات زراعتی دهقانان را نابود نمودند، تا بر مقاومت خلق ما پیروز گردند.

امروز که امپریالیسم خون آشام امریکا با سوابق ددمنشانه اش در جنوب شرق آسیا، افریقا و امریکای لاتین بر کشور ما لشکر کشیده، مسلم است که آدم کشی و قتل گسترده توده های محروم ما، برخی از برنامه اش جهت دوام حاکمیتش می باشد. امریکائی ها این کار را در خاک خود بالای سرخ پوستان انجام داده اند و تا هنوز نام و یاد قاتلان مردم مظلوم سرخ پوست را گرامی می دارند، اینکار را در جنگ های جهانی اول و دوم انجام داده اند، در ویتنام، کامبوج، لاوس، عراق، لیبیا و تمام امریکای لاتین انجام داده اند و اینک در افغانستان بدان مشغول اند. لذا هر نوع وعده و وعید جنایتکاران امریکائی، فقط به منظور تحمیق مردم صورت می گیرد که باید علیه آن رزمید.

هموطنان گرامی!

اگر می خواهیم که خون فرد فرد ما اعم از زن، مرد، کودک، پیر و جوان حق و عزت بیابد و کسی جرأت نکند تا با ریختن آن، عطش خونس را فرو نشاند، می باید سلاح رزم به دست گرفته، با استفاده از حق "دفاع از خود" قاتل را قبل از انجام عمل به قتل برسانیم. راه جلوگیری از تلفات افراد ملکی، برداشتن تفنگ و مجازات قاتلان اشغالگر، با شرکای جنایات شان در وجود طالب، داعش و عمال دولت دست نشانده است.

سرکها ما را می طلبد!!